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Wynalazek dotyczy paleniska do pyłu
węglowego, które posiada szereg palników,
umieszczonych w jednym wspólnym dla
nich przewodzie dla dopływu powietrza,
przyczem ilości pyłu węglowego i powie¬
trza, doprowadzane do pojedynczych pal¬
ników, mogą być dowolnie regulowane.

Na rysunku przedstawiono przykład
wykonania wynalazku.

Fig. 1 przedstawia widok zgóry części
paleniska, zaś fig. 2 i 3 przedstawiają w
skali większej dwa przykłady wykonania
wynalazku, podane w przekroju podłuż¬
nym.

Do przewodu 2, w którym umieszczone
są palniki 1, powietrze dopływa z obu koń¬
ców. Znamienną cechą tego wynalazku jest
możność wzajemnie niezależnego regulo¬

wania ilości powietriza i pyłu, dostarcza¬
nych do palników, to znaczy, że ilości do¬
starczone do jednego palnika nie są zależ¬
ne od ilości dostarczanych do drugiego
palnika.

Do palnika 1 według fig. 1, znajdują¬
cego się w przewodzie powietrznym 2, pył
węglowy zostaje dostarczany przez prze¬
wód 3 np. zapomocą przenośnika ślimako¬
wego, koła z przegródkami lub podobnego
urządzenia. Dopływ powietrza do każdego
palnika może być regulowany osobno za¬
pomocą pierścieniowej przepustnicy 4, u-
ruchomianej ręcznie lub samoczynnie przez
dźwignię 6, 7, obracającą się na czopie 5
Ciężar przepustnicy 4 i dźwigni 6, 7 zrów¬
noważony jest przeciwwagą 8.

W wykonaniu, przedstawionem na fig.



3, pył węglowy dostarczany jest do palni¬
ka bezjwśrędnio ze .zb|ornika, umieszczo¬
nego ponad palnikiem;jprzyczem dopływ
regulowany jest zapomocą przepustnicy 9,
umieszczonej w przewodzie 3. Przewód 3
otoczony jest osłoną 10 otwartą od dołu;
do tej osłony przedostaje się przez zawór
dławiący 12 z przewodu 11 część powie¬
trza spalania, która miesza się z pyłem wę¬
glowym przy wylocie przewodu 3. Do¬
pływ powietrza z przewodu 2 regulowany
jest zapomocą przepustnic 13, porusza¬
nych zapomocą układu dźwigni 14, 15, 16
i 17, uruchomianych rączką 19, obracającą
się wokoło czopa 18.

Urządzenie, regulujące dopływ powie¬
trza i ilość dostarczanego pyłu węglowego,
wykonane według wynalazku, specjalnie
nadaje się do palników na pył węglowy z
uprzednio podgrzanem powietrzem.

Zastrzeżenia patentowe.

1. Urządzenie, regulujące dopływ pa¬
liwa w paleniskach do pyłu węglowego, w
którem szereg palników umieszczony jest
we wspólnym dla nich wszystkich przewo¬
dzie, znamienne tern, że przewód (2),
wspólny dla wszystkich palników{!) i słu¬
żący do doprowadzania powietrza do każ¬
dego z tych palników, posiada osadzone na

palnikach odpowiednie przepustnicę, dzię¬
ki czemu ilość powietrza i pyłu, dostarcza¬
na do jednego palnika, jest regulowana
niezależnie od ilości paliwa, dostarczane¬
go do drugiego palnika.

2. Urządzenie według zastrz. 1, zna¬
mienne tern, że posiada osadzoną na każ¬
dym palniku pierścieniową przepustnicę
(4), przesuwającą się po przewodzie (5) i
uruchomianą zapomocą dźwigni (6, 7),
obracającej się na czopie (5), przyczem
ciężar tej konstrukcji równoważony jest
przeciwwagą (8).

3. Urządzenie według zastrz. 1, zna¬
mienne tem, że przewód pyłu węglowego
(3) w palniku, posiadający przepustnicę
(9) do pyłu, otoczony jest osłoną (10), o-
twartą od doiłu i zaopatrzoną w otwór,
przez który dopływa część powietrza spa¬
lania, dławionego w zaworze (12) i mie¬
szającego się z pyłem przy wylocie prze¬
wodu (3), przyczem «reszta powietrza spa¬
lania dopływa z przewodu (2) i regulowa¬
na jest zapomocą przepustnicy (13), uru¬
chomianej zapomocą odpowiedniego ze¬
społu dźwigniowego.

StephanLóffler.
Zastępca: I. Myszezyński,

rzecznik patentowy.
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Druk L. Bogusławskiego i Ski, Warszawa.


	PL13841B1
	BIBLIOGRAPHY
	CLAIMS
	DRAWINGS
	DESCRIPTION


